⚫ Intel® Core Ultra 5 Processor 225U
⚫ 16G SO-DIMM DDR5
⚫ 128G SSD
⚫ 显示接口: DP, HDMI, eDP/LVDS
⚫ 4 GbE LAN ( Intel® Ethernet Controller I210-AT)
⚫ 4 USB3.2
⚫ 40-Pin JTAG 支持GPIO,PWM,UART,I2C,I2S,GSPI
⚫ 支持4G/5G, Wi-Fi无线通讯模组扩展

深 圳 市 卓 信 创 驰 技 术 有 限 公 司
产品图片
订购信息
可选配件
Part Number Description
MF0A000000000057 WIFI+BT module M.2 2230 CNVi WiFi5 2.4G/5G 2x2 9560.NGWG.NV 957715 Intel
MF0A000000000078 WIFI+BT module M.2 2230 CNVi WiFi6 2.4G/5G 2x2 AX201.NGWG Intel
MF0A000000000042 5G LTE module, M.2 RM520NGLEA512F-M20-SGASA, Worldwide
MF0A000000000036 4G LTE module, M.2 EM05CEFC-128-SGAS, China
MF0A000000000066 5G LTE module, M.2 RM500UCNVEA512F-D10-SNADA EMEA/Asia-Pacific
包装清单
Part Number Description Quantity
- DK-2500 Dev.Kit 1
ZM0A000000000254 Power Adapter 1